
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 02205027 Rahman H H H H H H H H H H H H H H H H

2 02305001 Kukuh Rifki Ardiansyah H H H H H H H H H H H H H H H H

3 02305002 Fajar Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H

4 02305006 Rafik Nur Fajri H H H H H H H H H H H H H H H H

5 02305007 Jason Ruditya Wardana I H H H H H H H H H H H H H H H

6 02305009 Alin Nur Mahmunah H H H H H H H H H H H H H H H H

7 02305010 Sait Doyono H H H H H H H H H H H H H H H H

8 02305013 Aldena Vidyastari H H H H H H H H H H H H H H H H

9 02305014 Zahra Vilshyah Apriliandini H H H H H H H H H H H H H H H H

10 02305015 Abdul Nur Fansyah H H H H H H H H H H H H H H H H

11 02305017 Tia Titi Rahayu H H H H H H H H H H H H H H H H

12 02305018 Aura Adhwa Arifiani H H H H H H H H H H H H H H H H

13 02305019 Irno Sutanto H H H H H H H H H H H H H H H H

14 02305020 Triningsih H H H H H H H H H H H H H H H H

15 02305022 Bagas Arya Karebet H H H H H H H H H H H H H H H H

16 02305024 Mareta Ardiningtyas H H H H H H H H H H H H H H H H

17 02305026 Dwi Anugrah Purbayani H H H H H H H H H H H H H H H H

18 02305027 Siti Nur Utami H H H H H H H H H H H H H H H H

19 02305028 Anugrah Wisnu Tyas Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H H H

20 02305029 Sindi Ulil Fadhilah H H H H H H H H H H H H H H H H

21 02305030 Rafi Syahputra Rinaldi I H H H H H H H H H H H H H H H

22 02305031 Rifnan Jati Permana H H H H H H H H H H H H H H H H

23 02305032 Lelita Madianingrum H H H H H H H H H H H H H H H H

24 02305035 Fatkhiyatul Fadlilah H H H H H H H H H H H H H H H H

25 02305036 Elisatul Azkal Azkia H H H H H H H H H H H H H H H H

26 02305037 Elsa Farah Nabila H H H H H H H H H H H H H H H H

27 02305038 Mila Fadhlinala H H H H H H H H H H H H H H H H

28 02305039 Ranggita Amerdila SetyaningtyasH H H H H H H H H H H H H H H H

29 02305040 Ali Mashur A H H H H H H H H H H H H H H H

30 02305041 Ridho Pangestu H H H H H H H H H H H H H H H H

31 02305042 Eriane Ardhita H H H H H H H H H H H H H H H H

32 02305043 Zumar Asshidiq H H H H H H H H H H H H H H H H

33 02305044 Sidiq Ali Mustofa H H H H H H H H H H H H H H H H

34 02305045 Elfi Safitri Rahayu H H H H H H H H H H H H H H H H

35 02305046 Dwi Kurniasih H H H H H H H H H H H H H H H H

36 02305047 Muhammad Rizqul Akbar H H H H H H H H H H H H H H H H

37 02305048 Faiz Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H
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Judul Deskripsi Materi

1 Senin, 09 September 2024 Pertemuan ke 1

Kontrak perkuliahan Metode 

numeric dan prinsip-prinsip metode 

numerik

Hadir = 34

Izin = 2

Alfa = 1

2 Senin, 16 September 2024 Pertemuan Ke 2
Metode eliminasi gauss dan 

eliminasi gauss jordan

Hadir = 37

3 Senin, 23 September 2024 Pertemuan Ke 3
Matriks inverse atau metode matriks 

balikan

Hadir = 37

4 Senin, 30 September 2024 Pertemuan Ke 4 Metode Gauss Seidel
Hadir = 37

5 Senin, 07 Oktober 2024 Pertemuan Ke 5 Metode tertutup (metodebiseksi)
Hadir = 37

6 Senin, 14 Oktober 2024 Pertemuan Ke 6
Metode tertutup (metode regula 

falsi)

Hadir = 37

7 Senin, 21 Oktober 2024 Pertemuan Ke 7
metode terbuka (newton rapshon 

dan metode secant)

Hadir = 37

8 Senin, 04 November 2024 Pertemuan Ke 8 Ujian Tengah Semester
Hadir = 37

9 Senin, 18 November 2024 Pertemuan Ke 9
Interpolasi polynomial dan 

kegunaan interpolasi polynomial

Hadir = 37

10 Senin, 25 November 2024 Pertemuan Ke 10 Polinom lagrange
Hadir = 37

11 Senin, 02 Desember 2024 Pertemuan Ke 111 Polinom newton
Hadir = 37

12 Senin, 09 Desember 2024 Pertemuan Ke 12 Metode trapezium
Hadir = 37

13 Senin, 16 Desember 2024 Pertemuan Ke 13 metode simpson
Hadir = 37

14 Senin, 23 Desember 2024 Pertemuan Ke 14
Teknik pengintegralan Solusi dengan 

metode Euler

Hadir = 37

15 Senin, 30 Desember 2024 Pertemuan Ke 15 Konsep persamaan differensial
Hadir = 37

16 Senin, 06 Januari 2025 Pertemuan Ke 16 Ujian Akhir Semester
Hadir = 37
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No NIM Nama Mahasiswa

Aktivitas 

Partisipa

tif / -

Hasil 

Proyek / -

Kognitif/ 

Pengeta

huan / 

Ujian 

Tengah 

Semeste

r

Kognitif/ 

Pengeta

huan / 

Tugas

Kognitif/ 

Pengeta

huan / 

Ujian 

Akhir 

Semeste

r

Kognitif/ 

Pengetahu

an / Quiz Total Nilai Akhir

1 02205027 Rahman 90 85 86 87 85 95 86,8 A

2 02305001 Kukuh Rifki Ardiansyah 90 85 85 87 85 90 86,2 A

3 02305002 Fajar Ramadhan 100 85 88 87 88 90 87,8 A

4 02305006 Rafik Nur Fajri 100 85 83 87 88 90 87,3 A

5 02305007 Jason Ruditya Wardana 100 85 82 87 85 90 86,9 A

6 02305009 Alin Nur Mahmunah 100 85 86 87 85 90 87,3 A

7 02305010 Sait Doyono 90 85 84 87 85 90 86,1 A

8 02305013 Aldena Vidyastari 100 85 88 87 83 90 87,3 A

9 02305014 Zahra Vilshyah Apriliandini 100 85 84 87 85 90 87,1 A

10 02305015 Abdul Nur Fansyah 100 85 83 87 86 90 87,1 A

11 02305017 Tia Titi Rahayu 100 85 86 87 84 90 87,2 A

12 02305018 Aura Adhwa Arifiani 90 85 84 87 84 90 86 A

13 02305019 Irno Sutanto 100 85 88 87 86 90 87,6 A

14 02305020 Triningsih 100 85 83 87 86 90 87,1 A

15 02305022 Bagas Arya Karebet 100 85 86 87 84 90 87,2 A

16 02305024 Mareta Ardiningtyas 100 85 83 87 86 90 87,1 A

17 02305026 Dwi Anugrah Purbayani 100 85 86 87 88 90 87,6 A

18 02305027 Siti Nur Utami 100 85 86 87 88 90 87,6 A

19 02305028 Anugrah Wisnu Tyas Pamungkas100 85 84 87 85 90 87,1 A

20 02305029 Sindi Ulil Fadhilah 100 85 82 87 86 90 87 A

21 02305030 Rafi Syahputra Rinaldi 100 85 87 87 86 90 87,5 A

22 02305031 Rifnan Jati Permana 100 85 83 87 86 90 87,1 A

23 02305032 Lelita Madianingrum 100 85 88 87 86 90 87,6 A

24 02305035 Fatkhiyatul Fadlilah 90 85 84 87 85 90 86,1 A

25 02305036 Elisatul Azkal Azkia 100 85 84 87 89 90 87,5 A

26 02305037 Elsa Farah Nabila 100 85 86 87 85 90 87,3 A

27 02305038 Mila Fadhlinala 100 85 81 87 89 90 87,2 A

28 02305039 Ranggita Amerdila Setyaningtyas100 85 82 87 86 90 87 A

29 02305040 Ali Mashur 100 85 83 87 86 90 87,1 A

30 02305041 Ridho Pangestu 100 85 85 87 86 90 87,3 A

31 02305042 Eriane Ardhita 100 85 84 87 85 90 87,1 A

32 02305043 Zumar Asshidiq 100 85 85 87 86 90 87,3 A

33 02305044 Sidiq Ali Mustofa 100 85 89 87 85 90 87,6 A

34 02305045 Elfi Safitri Rahayu 100 85 88 87 82 90 87,2 A

35 02305046 Dwi Kurniasih 100 85 87 87 85 90 87,4 A

36 02305047 Muhammad Rizqul Akbar 100 85 85 87 86 90 87,3 A

37 02305048 Faiz Ramadani 100 85 87 87 86 90 87,5 A
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